«

Администрация Катав - Ивановского
городского поселения

. РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л  2021 г. №

О подготовке объектов ЖКХ, энергетики и
социальной сферы в Катав-Ивановском городском
поселении к работе в отопительный период 2021-
2022 гг.

В целях организации своевременной подготовки объектов ЖКХ, энергетики и
социальной сферы в Катав-Ивановском городском поселении к работе в
отопительный период 2021-2022 гг.

1. Создать комиссию по проверке готовности предприятий и объектов ЖКХ,
теплоснабжающих организаций, котельных, тепловых сетей многоквартирных
домов Катав-Ивановского городского поселения к отопительному периоду 2021-
2022 годов и утвердить ее состав (приложение 1).

2. Возложить на руководителей муниципальных предприятий, предприятий и
учреждений всех форм собственности персональную ответственность за
проведение своевременной (до 01.09.2021г.) и качественной подготовки объектов
ЖКХ, теплоснабжающих организаций, котельных, тепловых сетей
многоквартирных домов Катав-Ивановского городского поселения к работе в
зимних условиях 2021-2022 гг.

3. Руководителям муниципальных предприятий, предприятий и учреждений
всех форм собственности, и социальной сферы независимо от их организационно
правовых форм и форм собственности:

- в срок до 10.05.2021г. предоставить на утверждение в комиссию
разработанные организационно технические мероприятия по подготовке объектов
к работе в отопительный период 2021-2022 гг. и источники их финансирования.

4. В планах организационно-технических мероприятий в обязательном
порядке предусмотреть промывку, опрессовку, ремонт тепловых сетей и
внутренних систем отопления жилых домов и объектов социальной сферы со
сдачей работ теплоснабжающим организациям:

оформить до 15 сентября 2021г. паспорт готовности к работе в
отопительный сезон 2021-2022гг.

5. Все работы по подготовке к работе в зимних условиях завершить до
01.09.2021 г.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского городского поселения, начальника
Управления городской инженерной инфраструктуры Хортова Андрея
Викторовича.

Г лава Катав-Ивановского
городского поселения И.И. Норко

Приложение №1
к распоряжению Администрации к Катав-

Ивановского городского поселения
№ « 4 » 2021 г.

Состав комиссии
по подготовке объектов ЖКХ, энергетики и социальной сферы в Катав-Ивановском
городском поселении к работе в отопительный период 2021-2022 гг.

Председатель комиссии:

Хортов А.В. - заместитель Главы Катав-Ивановского городского поселения, и.о. начальника
Управления городской инженерной инфраструктуры.

Члены комиссии:

Сидоренко А.В. - начальник отдела Управления городской инженерной инфраструктуры
Катав-Ивановского городского поселения;

Бисярин В.В. - и.о. генерального директора МУП «ТеплоЭнерго»;

Скоморохов А.Г. - генеральный директор ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз»;

Сироткин И.Т. -  директор ООО «Источники тепла»;

Председатели ТСЖ (по согласованию);

Представитель Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской

области» (по согласованию);

Представитель Уральского управления «Федеральная служба по экологическому.

технологическому и атомному надзору» (по согласованию).